

## ۱۸ هزار مودی در ایلام از مالیات معاف شدند

ایلام- خبرنگار امروز -مدیرکل امور مالیاتی استان ایلام گفت:از ۲۵ هزار و ۹۳ مودی که طی سال گذشته اقدام به ثبت فرم تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیاتهای مستقیم کرده اند، برای ۷۰ درصد از این تعداد مالیات صفر ثبت شده است.

غلامرضا جنتی با اعلام این خبر اظهار کرد بیش از ۹۵ درصد درآمد کل استان را امور مالیاتی تأمین می کند و در این خصوص بیشترین سهم از وصول درآمدهای مالیاتی مربوط به اشخاص حقوقی و شرکتهای بزرگی است که برهنده مالیاتی آنها در استان بررسی می شودوی افزود کمتر از سه درصد سهم وصول درآمدهای مالیاتی مربوط به اشخاص حقیقی (صاحبان مشاغل) است. مدیرکل امور مالیاتی استان ایلام یادآور شد در این راستا چون برای امور مالیاتی هیچ اطلاعاتی از درآمد موذیان یا فروش کالا و خدمات آنان محرز نشد کل درآمد موذیان تا سقف معافیت برای ۱۰۰ هزار مودی طبق قانون اعلام می کند.همگی قطعی و به عبارتی حدود۱۸ هزار مودی که از تبصره ۱۰۰ استفاده کرده بودند از پرداخت مالیات معافات شدندجنتی بیان کرد سیاست سازمان امور مالیاتی شناسایی واخذ مالیات از افرادی است که دارای مالیاتی دارند ومالیات و حق دولت را پرداخت نمی کنندوی بایان اینکه باجاری سامانه موذیان وفرآیگری سامانه های پایانه های فروشگاهی از ۱۰۰ درصد فرار مالیاتی جلوگیری خواهد شد،یادآور شد:قانون پایانه های فروشگاهی،بستر درستی برای اجرای قوانین مالیاتی است و در صورت اجرایی این قانون و حصول صورتحساب بر بستر نظام درآمدی واجد شفافیت،از فرار مالیاتی جلوگیری خواهد کردمدیرکل امور مالیاتی استان ایلام بیان کرد:تمامی فعالان اقتصادی مکلف به ثبت نام در سامانه موذیان هستند اولایل استان سال گذشته شرکت های بورسی و فرابورسی، اولایل این ماه دستگاه های اجرایی، البتهای های جاری اشخاص حقوقی ومسئ صاحبان مشاغل یا اشخاص حقیقی مکلف شدنددر سامانه ثبت نام وصورتحساب خود را در این سامانه کامل کنند.

## رکورد جدید میزان مصرف برق کشور شکست

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان به نقل از مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران اعلام کرد: یک رکورد ویزه نیمه تعطیل پنجشنبه ۲۹ تیرماه از یک سال قبل هم عبور کرد.

مصطفی رحبی مشهدی با اشاره به اینکه پنجشنبه ۲۹ تیرماه یک روز نیمه تعطیل محسوب میشد و طبیعتاً مصرف برق در روزهای پنجشنبه و جمعه کمتر است گفت:میزان مصرف برق کشور در روز نیمه تعطیل پنجشنبه ۲۹ تیرماه جاری عدد ۶۹ هزارو ۶۵۲ مگاوات را در گزارشات مرکز ملی راهبری شبکه برق کشور ثبت نمود وی افزود: بیشترین تقاضای مصرف برق ثبت شده در سال گذشته ۶۹ هزار ۶۵۲ مگاوات بود که در روز ۱۴-۱ تپت ثبت شد.یوم مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران تاکید کرد: شبکه سراسری برق کشور پایدار است و کلیه همکاران صنعت برق در بخشهای تولید، نیروگاهی انتقال و توزیع مشغول خدمت رسانی برای تأمین و تحویل برق مطمئن به کلیه مشتریان می باشند.رحبی مشهدی با اشاره به گزارشات سازمان هوشناسی کشور مبنی بر گمرتن رشد مجدد دمای هوا در اکثر نقاط کشور، بویژه جنوب و جنوب شرق کشور در هفته اتی: از کلیه هموطنان درخواست کرد مدیریت مصرف برق و عدم استفاده وسایل برقی بر مصرف در ساعات یق مصرف و تنظیم دمای وسایل سرمایشی بر روی ۲۴ درجه باشد و با استفاده از نور کمند کولرهای ایلی صنعت برق در عبور از پارکینگ گرم تابستانی برای کاهش بار بار مصرف و صرف توجه کرد: طرح پایش مدیریت مصرف برق مشترکان خانگی کامکال و تا پایان شهریور ادامه دارد و برای جلوگیری از دریافت قبض های سنگین با کاهش مصرف برق خود از دریافت پایش های می سابقه بهره مند شوید.

## طرح جامع ترافیک شهر کرد به تصویب رسید

شهر کرد محمود مولوی شهردار شهر کرد گفتند کلیات طرح جامع ترافیک شهر کرد به تصویب شورای عالی ترافیک شهرهای کشور رسید.

محمدحسین واحدیان اظهار داشت: جلسه شورای عالی ترافیک شهرهای کشور در دفتر حمل و نقل وزارت کشور برگزار که مشاور طرح جامع ترافیک گزارشی ارائه کردندوی افزود این طرح از سال ۹۸ آغاز و اساس به تصویب شورای عالی ترافیک شهرهای کشور شهردار شهردار شهر کرد بیان کرد: در راستای اجرای مصوبات شورای عالی ترافیک و اجرای طرح جامع شهرداری براساس اولویت بندی جهت اجرای طرح پیمناگذاری در روزهای مختلف به کاریگری می کندواحیدان ادامه داد: طرح جامع ترافیک پس از سال ۱۳۰۱ از سوی شورای ترافیک استان و شهرستان و در کمیته های فنی در تهران نیز تأیید و کلیات طرح به تصویب رسیدوی افزود: طرح جامع ترافیک شهر کرد، توسط جرایح ارائه برای مسئولان باشد چرا که در مشکل ترافیک تنها خیلان سازی نیست و باید به دنبال سامانه های پارک حاشیه ای، پارکینگ سازی، احداث تقاطع های غیرمصلح، کمربندی ویاد همیاد سیستم.

## آگهی مزایده پرونده کلاسه ۴۱۷-۱۴۰۰۰۰۴

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۴۱۷-۱۴۰۰۰۰۴ سهم الارث آقای حمید حسینی به مقدار ۹۱۳۲ شمعر مبالغ از ۲۸ شمعر مبالغ از ششداگ یک قطعه مساحت ۳۰۰۰ متر مربع به کارگیری به پلاک ثبتی ۷۲۳ فرعی از ۲۲۳۲ قطعه ۲۰۰۲ و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه در طبقه و واقع در بخش ناصح ۰۲ ناحیه ۰۳ حوزه ثبت ملک منطقه یک سندخ استان کردستان موضوع سند مالکتهایی به مالک به نام شمعر مبالغ از شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت - تاریخ ۱۳۰۱/۱۲/۱۰- موضوع سند مالکیت اصلی به شماره جاری ۸۴۴۲۳ شماری سال ۱۳۰۱ که در صفحه ۲۵۵ دفتر اسناد جلد ۱۳ ذیل شماره ۱۳۸۲ که به نام آقای مرحوم محمود حسینی فرزند هدایت قطعه ملی ۰۲۶۶۷-۴۷۲۳ ثبت گردیده است درقبال ۱۳۲۹/۰۲ عدد سکه تمام بهار آزادی مطالبات خاسم همناز زرین و حقوقات دولتی متعلقه بازداشت گردیده که مورد بازداشت (۹۱۳۲ شمعر سهم الارث آقای حمید حسینی ( حقیق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۸۵۸۱/۲۵۰۰ ریال ارزیابی شده و ششداگ پنج واحد فوق داری ۴۰۰۰ متر مربع به آدرس محدوده صولات ایاد ( مسعود اربعه : شرقا : از منتهای سنگ سفید بزرگ واقع در جنب رودخانه موسوم به چیم ایادی در امتداد رود زمبور تا برسد به ایکن موسوم اوه ناتن میزرا یا باها مقابل ایکن سنگ سفید محدود است به رود مرقوم. جنوبا : در امتداد ایکن مذکور تا برسد به راه و زمین محدود است به ایکن زمبور. غربا : در امتداد راه زمبور تا برسد به ایکن محمد رضا محدود است به راه زمبور. شمالا : درامتداد ایکن مرقوم تا منلقای آن به جوی موسوم به جوی بر ایادی و سپس در امتداد جوی مرقوم تا منلقای آن به سنگ سفید بزرگ جنب رودخانه چیم ایاد نام بوده در اصل حد شرقی محدود است به راه ۱۰۰۰/۰۰/۰۰ مساحت زمین ۹۱۳۲ شمعر مبالغ از ۲۸ شمعر مبالغ از ششداگ یکلاک و اندکالتر ساعت ۹الی ۱۲ مورخ ۱۳۰۲/۰۵/۱۹ در اداره اجرای اسناد رسمی سندوق واقع در سندخ - بلوار جانبازان - ساعت ادار ۹- در اداره اجرای اسناد رسمی سندخ مساحت از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰/۵۸۱۳۱۲۱۱ اصل شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فرورخه می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق اشباب و به سبب اشتراک از مصرف در صورتی که مورد مزایده داری آن ها باشد و نیز بهای خدمات و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود ملزات، وجوه پرداختی بابت هزینه های فواید از محل ملزات به برنده مزایده مسترد نمیگردد. تسیم عرضه و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سیره ثبت و حضور خیرداری یا نمایندنده قانونی او در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۱۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق تسلیع تبدیل نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب حساب سیره ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط خواهد گردید.

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۲/۰۵/۱۷

تاریخ مزایده : ۱۴۰۲/۰۵/۱۹

م.ف.ق. ۱۷۲۲

### اداره اجرای اسناد رسمی سندخ ۲۸۶۲

برای آرسای شماره ۰۱۲۵-۰۱۴۵۷۰۲۰۲۰۲۰۱۴ مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۲۴ که در هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه سالری تصرف مالکانه آقای مراد علی زلیکنی فرزند عبدالرحیم بشماره ملی ۵۷۸۹۱۷۸۵۴ بشماره ۱۴۱۲-۱۴۰۱ نسبت به ششداگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۲۵۲۳۳ یکپزارو دویمت و پنجده و چهار متر و سسی و پنج سانتیمتر، بمترمربع قسمتی از پلاک شماره ۸۳ اصلی واقع در بخش ۲۸ قریه تارلوک ثبت ساری واگذاری از عبدالرحیم زلیکنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم در روز نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولسین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به این اداره تسلیم و پس از اختراع رسیدن ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدهیی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۵/۱۷

فروریوز یوسفیان حمیدی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳ ۲۸۶۲

## بازدید تمامی مدیران و نخبگان کشور از فولاد مبارک که ضروری است

اصفهان- بهمن‌راعی- مدیرعامل شسرت مادر تخصصی توسسعه ایران گردی، جهانگردی وزارت میراث فرهنگی و مسئول کمیته گردشگری دفتر ریاست جمهوری به همراه هیات مدیران است. وزار تخانه از فولاد با زاید و بر اهمیت و ضرورت با زاید تمام مدیران و نخبگان کشور از فولاد مبارک که تاکید کرد.

روح‌الله محمدحسین‌زاده پس از بازدید از خطوط تولید مبارک که در مصاحبه با خبرنگار فولاد گفت: موضوع گردشگری پیشرفت یا به‌عبارت‌دیگر تفرهی علمی با راهبان پیشرفت که امروز در کشور در حال برگزاری شدن است موضوع مهم و بر زمین‌مانده بود که در جمهوری اسلامی ایران معنون یک مأموریت جدی و حاکمیتی به آن نگاه‌شده بود.اما الحاحمده در این دولت به آن پرداخته شده است. وی با تأکید بر اینکه تفرهی راهبان پیشرفت در حوزه دانش‌آموز در حال فال شدن است، گفت: این امر که در حوزه مسئولان دولت نیز از دستورات مقام معظم رهبری بود و رئیس محترم جمهوری و وزیر گردشگری هم در پیوست بر آن تأکید‌لشده‌اند.امروز با بازدید از فولاد مبارک و برخی شرکتهای دیگر استان اصفهان آغاز شد

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توسسه ایران گردی، جهانگردی وزارت میراث فرهنگی با بیان اینکه بیش از ۱۶ میلیون دانش‌آموز در کشور وجود دارد، گفت: دانش‌آموزان با بازدید از چنین مراکز مسیر خود را اپنا خواهند کرد و با آگاهی بیشتر از اینکه در چه کشوری زندگی می‌کنند و از چه ظرفیتهای برخوردارند.قطعه‌ای‌معنی‌چون‌کادم‌مقالاب که رهبر معظم بر آن تأکید دارند بیشتر واقعی می‌شوند. وی گفت: بسیاری از دانش‌آموزان، دانش‌جویان و حتی مسئولان ما فقط شاید اسم فولاد مبارک را شنیده باشند و از اینکه ایران اسلامی به‌وسیله فولاد مبارک در برخی بخش‌ها مانند به‌عنوان پیشگام در جهان شناخته‌شده گام‌هایی خیرند.بنابر‌این باید شرایط بازدید آن‌ها از فولاد مبارک و سایر شرکتهای دستاوردهای مشابه آن فراهم گردد. محمدحسین‌زاده تصریح کرد: بازدید از شرکت‌های پیشگام در جهان، باعث افزایش آگاهی مدیران و کارکنان اقتصادی که با آن مواجه‌م‌و، افزایش آگاهی مدیران و کارکنان فولاد مبارک را می‌تواند امری امری مستجدی‌انگیز مدیریت و کارکنان فولاد مبارک در این مجموعه عظیم صنعتی هرروز به دنبال آن هستند که تحویل نو و ارزش‌افزوده جدیدی برای

کشور خلق کنند بسیار ارزشمند است. به‌عرت می‌توان گفت یک رویداد جهانی در این نقطه از سرزمینان اتفاق افتاده که باید به سعم و نظر مردم برسایم. مسؤل کمیته‌گردشگری دفتر ریاست‌جمهوری در ادامه اظهار کرد: در اینجا این سؤل مطرح است که چه تعداد از مردم منطقه، استان و کشور تاکنون به فولاد مبارک آمده‌اند. و از این دست‌آورد عظیم و ارزشمند نظام دینک برخوردار خواهند بود. وی گفت: فولاد مبارک که بازدید کنند متوجه می‌شوند تبلیغات منفی دشمن که در جهت تضعیف روحیه هموطنان در حال انجام است تا چه حد خوب و بی‌اساس است.

بسؤل کمیته گردشگری دفتر ریاست جمهوری ادامه داد: امروز مشکل ما در بسیاری از بخش‌ها عدم اطلاع‌رسانی دقیق است؛ از این رو با توجه به نگاه وزیر میراث فرهنگی و هماهنگی‌هایی که با رئیس جمهوری کشور اتفاق افتاده فولاد مبارک در شروع اجرای طرح تک‌تک تجهیزات از بیج و بهره گرفته تمام مدیران، کارشناسان، نخبگان دولت و مسئولانی را که رهبر انقلاب به آن‌ها مأموریت داده‌اند با چنین کارخانه‌و دستاوردهای مشابه آن‌ها سازیم تا در ادامه ایشان نیز با عزمی راسخ و انگیزه‌های بیشتر در جهت خدمت‌کنند

## تعویض ترانس ۳۰ مگاوات آمپری پست برق

## فوق توزیع در ذپول

دو دستگاه ترانس ۲۷ مگاوات آمپری پست برق فوق توزیع ذپول تعویض و دو دستگاه ترانس ۵۰ مگاوات آمپری با ارزش سرمایه‌گذاری ۹۰۰ میلیارد ریال، جایگزین شد. به گفته مصطفی‌یا پست برق فوق توزیع ذپول ۱۸۰ مگاوات آمپر ظرفیت دارد و از پست‌های مهم ناحیه شمال خوزستان است. شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.

با توجه به شروع یک مصرف، روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از مشترکین درخواست می‌کند که برای حفظ پایداری شبکه، با رعایت الگوی مصرف برق، خاموش کردن کولرهای اضافی، استفاده از روشیایی طبیعی در روز و عدم استفاده از لوازم بر مصرف در ساعات پیک مصرف (۱۱ و ۱۷ تا ۱۸ و ۲۳ تا ۲۵ ساعت) اقدام کنند. مدیریت ران در خدمت‌رسانی مستمر هم‌راهی نمایند.

مدیر عامل شرکت مادر تخصصی توسعه ایران گردی، جهانگردی وزارت میراث فرهنگی:

# بازدید تمامی مدیران و نخبگان کشور از فولاد مبارک که ضروری است



**امروز اگر حرف از خودکفایی می‌زنیم به خاطر صنعت فولاد است**

محمدحسین‌زاده طبیعتاً مدیرعامل شرکت فولاد مبارک در نشست با مدیرعامل کارگران شرکت مادر تخصصی توسعه ایران گردی و جهانگردی گفت: امروز اگر حرف از خودکفایی استان و کشور تاکنون به فولاد مبارک آمده‌اند. و از این دست‌آورد عظیم و ارزشمند نظام دینک برخوردار خواهند بود. وی گفت: فولاد مبارک که بازدید کنند متوجه می‌شوند تبلیغات منفی دشمن که در جهت تضعیف روحیه هموطنان در حال انجام است تا چه حد خوب و بی‌اساس است.

بسؤل کمیته گردشگری دفتر ریاست جمهوری ادامه داد: امروز مشکل ما در بسیاری از بخش‌ها عدم اطلاع‌رسانی دقیق است؛ از این رو با توجه به نگاه وزیر میراث فرهنگی و هماهنگی‌هایی که با رئیس جمهوری کشور اتفاق افتاده فولاد مبارک در شروع اجرای طرح تک‌تک تجهیزات از بیج و بهره گرفته تمام مدیران، کارشناسان، نخبگان دولت و مسئولانی را که رهبر انقلاب به آن‌ها مأموریت داده‌اند با چنین کارخانه‌و دستاوردهای مشابه آن‌ها سازیم تا در ادامه ایشان نیز با عزمی راسخ و انگیزه‌های بیشتر در جهت خدمت‌کنند

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از افزایش ۱۲۵ مگاوات آمپری پست سبزابند



علاوه بر تریق تون تولیدی نیروگاه دوکوه به شبکه پایین دست و پیوسته ولتاژ پستهای ۱۳۲ کیلوولت صرف صنعتی و بخش خانگی که به تازگی وارد شبکه شدند را نیز تأمین خواهد کرد.وی اضافه کرد: بیش از این یک ترانس ۲۳۰ به ۳۳ کیلوولت ایلی (پست فاز اول) به ظرفیت ۵۰ مگاوات آمپر در یک مکان صنعتی برای تأمین برق مورد نیاز طرح ابرسانی غدیر وارد مدار شد.شرکت برق منطقه‌ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد را بر عهده دارد.ویا توجه به شروع یک مصرف، روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از مشترکین درخواست می‌کند که برای حفظ پایداری شبکه، با رعایت الگوی مصرف برق، خاموش کردن کولرهای اضافی، استفاده از روشیایی طبیعی در روز و عدم استفاده از لوازم بر مصرف در ساعات پیک مصرف (۱۱ و ۱۷ تا ۱۸ و ۲۳ تا ۲۵ ساعت) اقدام کنند. مدیریت ران در خدمت‌رسانی مستمر هم‌راهی نمایند.

رکورددشکنی جهادگونه فولاد هرمزگان در بهار؛

## از رشد ۱۵ درصدی تولید تار کورد کیفیت

هرمزگان موفق شد میزان تختال‌های کیفی بدون عیب سطحی را که نیاز به عملیات تکمیلی نداشته به ۹۹٫۶۵ درصد برساند.

رکورد قبلی تختال‌های کیفی در بازرسی گرم به میزان ۹۹٫۴۵ درصد کل تختال‌های تولیدی، در فروردین‌ماه ۱۴۰۱ به دست آمده بود. متخصصان فولادی نشان دادند در صورت رفع موانع تولید، از هر امتی بدون توجه به چالش‌های عبور می‌کنند.

همچنین فولادسازان جوان شرکت فولاد هرمزگان موفق شدند رکوردهای جدیدی در سمه‌های نخست سال ۱۴۰۲ ثبت به سمه‌های نخست سال ۱۴۰۱، در زمینه تار توب، تخته‌تار توبی و رخته‌گری‌شده، زمان تخته‌تار تخته‌یو زمان توقفات کوردهای قوس، زمان آمادسازی کورهای قوس، مصرف نسوز، کاد کاهش عیوب گرم ریخته‌گری و کاهش توب‌های خارج از رنج آنالیز شیمیایی … و به ثبت برسانند.

رکورد های مهم پست‌آمرده‌د در سمه‌های نخست سال ۱۴۰۲ نسبت به سمه‌های نخست سال ۱۴۰۱ به شرح زیر است:
رکورد تولید توب قوس به میزان ۴۶۳ هزار و ۳۷ در سمه‌های نخست سال ۱۴۰۲ و افزایش به ۴۹۹ هزار و ۱۳۲ در سمه‌های نخست سال ۱۴۰۱؛
رکورد تولید تخته‌تار توبی ۱۵ درصدی تولید نسبت به تولید سمه‌های سال ۱۴۰۱؛
۱۴۰۲ و افزایش ۱۵ درصدی تولید نسبت به تولید سمه‌های سال ۱۴۰۱؛
۱۴۰۲ و افزایش ۱۵ درصدی تولید نسبت به تولید سمه‌های سال ۱۴۰۱؛
رکورد مصرف نسوز قوس در سمه‌های نخست سال ۱۴۰۲ و افزایش ۳ هزار و ۲۷۳ در سمه‌های نخست سال در تمداد توب تولیدشده از ۳ هزار و ۲۷۳ و به سه



اضطرراری و تأخیر در کارگاه توب در بهم‌ماه ۱۴۰۱ از ۳٫۱ دقیقه بر توب به ۳ دقیقه بر توب، افتخار دیگری به کارنامه فولاد هرمزگان افزودند. ثبت رکورد جدید عیوب گرم تختال از ۰٫۵۵ درصد در فروردین ۱۴۰۱ به ۰٫۳۵ درصد در خردادماه ۱۴۰۲. حاصل تلاش تیمی همکاران در واحدهای تولیدی و تعمیراتی، دفتر فنی تولید و تعمیرات، برنامه‌ریزی و کنترل کیفیت است. کاهش توب‌های خارج از رنج آنالیزی سفارش مشتری در سمه‌های نخست سال ۱۴۰۲ نسبت به ماه آخ سال ۱۴۰۱، از ۰٫۱۱ درصد به ۰٫۰۶ درصد. مهالان توب از ۳ هزار و ۲۷۳ توب تولیدی که نشانگر گامی مثبت در جهت ارتقاء محصولات با کیفیت مطلوب و پایدار به شمار می‌رود، نتیجه همدلی و کار گروهی همکاران در واحد تولیدی دفتر فنی تولید و کنترل کیفیت است. در خردادماه سال ۱۴۰۲ فولاد

## امسال مکان یابیی برای ایجاد ۵۰ مجتمع دامپرووری

## در استان انجام شده است



استان مصرف می‌شود.برگر از تولید سالانه بیش از ۳۰۰ هزار تن لبنیات در چهارمحال و بختیاری خیرداد و یادآور شد: ماکنون ۲۲۰ واحد مرغداری با ظرفیت سالانه بیش از ۲۰ میلیون قطعه جوچه‌ریزی در استان فعال است و نیاز سالانه استان به این ماده غذایی ۲۶ کیلوگرم به ازای هر نفر است که تمام آن از سوی مرغزارن داخل استان قابل تأمین است. رئیس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: در صورت مناسب بودن شرایط اقتصادی و جوچه‌ریزی تولیدکنندگان استان می‌توان سالانه ۲۶ هزار تن گوشت مرغ تولید کند که در سال گذشته با کاهش مصرف در میزان تولید نیز به ۳۷۸ توب تولیدی که نشانگر گامی مثبت در جهت ارتقاء محصولات با کیفیت

بزرگ اظهار داشت: بخش قابل‌توجهی از تولید گوشت سفید و پروتیین به نفعی از تولید کمازی می‌شود. او افزود: در این زمینه استفاده توسعه مجتمع‌ها و شهرک‌های متراکم حوزه کشاورزی در دستور کار قرار دارد.ریس سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: تولید گوشت مرغ از حیوانات پرورده نیز در استان در دستور کار است و در همین راستا راهاندازی شهرک‌های دامپرووری در شهرهای بن، سامان، سفیددشت، قرابنده، گندمان، نقته و خامیرمز تسریع شده است.بزرگر افزود: در نیمه شرقی چهارمحال و بختیاری ۳۳ مجتمع دامپرووری در حال اجراء است و در نیمه غربی نیز به‌دلیل اصلاح نژاد دام و افزایش ضرب تولیدی خوراک با گوشت هستنی و در دام کوچک‌وزن کاهش پیداعوی در بزو گوسفند و افزایش شرب تبدیل خوراک به گوشت دنبال می‌شود